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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

TCP-2-272+

Pjesa e Numrit TCP-2-272+ Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë Mini-Circuits Gjendja e stoqeve 33641 pcs stock

Përshkrim i produktit RF PWR DVDR 5MHZ-2.7GHZ 6SMD Anije nga Hong Kong

datasheets TCP-2-272+.pdf
TCP-2-272+.pdf

Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 20 pcs 100 pcs

$10.45 $1.544 $1.493

specifikimet Isolation (Min) 20dB, 2.5 VSWR (Max), 10° Imbalance (Max) Madhësia / Dimensioni -

seri - Paketa / Rasti 6-SMD, Flat Leads

Pako Tape & Reel (TR) Humbja e futjes 1.4dB

frekuencë 5 MHz ~ 2.7 GHz

Terran Orbital zgjeron prodhimin, duke mbështetur shtatë autobusë
satelitor

2023/09/13

Bota e ngulitur: Intervistë me video - Longsys on R&D, Dizajni dhe Shitja
e Magazinimit

2023/03/27

Si u bë materia realitet

2023/07/19

Sony synon një aparat fotografik në drone dhe robotë për përdoruesit
industrialë

2023/09/6

PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë

2023/08/16

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Vjelja e energjisë SOC -të Zgjeroni Ofertën e IoT të Mouser Electronics

2023/07/4

Rohm integron shoferin me Gan Hemt për të hequr problemet e tensionit
të portës

2023/08/31

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

Katapulta e kompleksit gjysmëpërçues zgjerohet në Bristol, Glasgow dhe
Durham

2023/07/20

Ndërprerësi i ngarkesës 5V përfshin kufizimin e kundërt dhe kufizimin e
rrymës

2023/08/17

Specifikimet të TCP-2-272+

Lajme të ndërlidhura

33641 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Terran-Orbital-expands-production,supporting-seven-satellite-buses
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Video-Interview-Longsys-on-R-D,design-and-sales-of-storage
https://al.global-ic.net/news/How-Matter-became-reality
https://al.global-ic.net/news/Sony-aims-a-camera-at-drones-and-robots-for-industrial-users
https://al.global-ic.net/news/Stretchy-PCBs-in-smart-cardiac-monitor,and-more
https://al.global-ic.net/news/2,000-cable-harnesses-turned-around-in-a-week
https://al.global-ic.net/news/IC-cuts-current-pulsing-to-extend-IoT-coin-cell-life
https://al.global-ic.net/news/Energy-harvesting-SoCs-extend-Mouser-Electronics-IoT-offering
https://al.global-ic.net/news/Rohm-integrates-driver-with-GaN-hemt-to-remove-gate-voltage-woes
https://al.global-ic.net/news/Infineon-tries-recyclable-PCBs-for-demo-and-eval-boards
https://al.global-ic.net/news/Compound-Semiconductor-Catapult-expands-into-Bristol,Glasgow-and-Durham
https://al.global-ic.net/news/5V-load-switch-includes-reverse-blocking-and-current-limiting
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